
        ZARZĄDZENIE NR 605/2006
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

        Z DNIA 22 marca 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie nazwy Miasta „Kraków” w  logo 
Przedsiębiorstwa Budowy Maszyn Drogowych „Madro”  Spółki z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst  jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i  98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. o 
prawie własności przemysłowej (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 119 poz. 1117 z późn. zm.)   zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1) Wyraża się zgodę na odpłatne  umieszczenie nazwy  Miasta „Kraków” w logo 
Przedsiębiorstwa Budowy Maszyn Drogowych „Madro”  Spółki z o.o. z siedzibą w Krakowie 
przy  ulicy Fabrycznej 5a/7.

2) Ustala się opłatę z tego tytułu w wysokości  10 000,00 złotych netto rocznie (słownie dziesięć 
tysięcy złotych). Opłata ta będzie corocznie waloryzowana średniorocznym wskaźnikiem 
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych z góry za dany rok.

§ 2

Szczegółowe warunki wyrażenia zgody, o której mowa w § 1 określi umowa cywilno-
prawna, do podpisania której upoważnia się:
Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




